
REF.: Ejecutivo por Sumas de Dinero de BANCOOMEVA S.A., contra ATTICA DISEÑO
LTDA & MARIA VICTORIA RODRIGUEZ SANDOVAL. Rad. No. 2019-0354.

Patiño Abogados Consultores <josepatinoabogadosconsultores@gmail.com>
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Para:  Juzgado 38 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto38bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (198 KB)

LIQUIDACION ATTICA PAGARE N. 455547.pdf; MEMORIAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO ATTICA DISEÑO LTDA.pdf; LIQUIDACION
ATTICA PAGARE N. 455341.pdf;

Señor:
JUZGADO TREINTA Y OCHO (38) CIVIL DEL CIRCUITO BOGOTA D.C.
E.                                           S.                                              D.

REF.:  Ejecutivo  por  Sumas  de  Dinero  de BANCOOMEVA  S.A.,
contra  ATTICA  DISEÑO  LTDA  &  MARIA  VICTORIA  RODRIGUEZ
SANDOVAL.

Rad. No. 2019-0354.

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

JOSE WILSON PATIÑO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad identificado con

la Cédula de Ciudadanía No. C.C. 91.075.621 de San Gil,  Abogado titulado en ejercicio

portador  de  la  Tarjeta  Profesional  No.  123.125 expedida  por  el  Consejo  Superior  de  la

Judicatura, en mi calidad de Apoderado Judicial de BANCOOMEVA S.A., en el asunto en

referencia y mediante el presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para el

conocimiento de despacho en atención a lo  ordenado mediante autos de fechas 18 de

agosto y 06 de septiembre del presente año.

· PAGARÉ No. 455341

CIENTO VEINTISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL

QUINIENTOS  SEIS  PESOS  CON  CUARENTA  Y  TRES

CENTAVOS ($126.864.506,43)

· PAGARÉ No. 455547

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA

Y  OCHO  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  DOS  PESOS  CON  SETENTA  Y

NUEVE CENTAVOS ($359.748.662,79)

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGE3YTAyNmUxLTA2Z...

1 de 2 16/09/2021, 10:05 a. m.



· TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL

CIENTO  SESENTA  Y  NUEVE  PESOS  CON  VEINTIDÓS

CENTAVOS ($486.613.169,22)

Del señor Juez,

JOSE WILSON PATIÑO FORERO

Calle 94 No. 16-09 Of. 404

Pbx: 031 9145985

Bogotá, Colombia

Este mensaje y todos sus anexos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, y están protegidos por

la reserva profesional.

This e-mail message and its attachments may contain confidential and/or privileged information.

Remitente notificado con Mailtrack

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGE3YTAyNmUxLTA2Z...
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JOSE WILSON PATIÑO FORERO 
ABOGADO 

 

 

 

Calle 94 No. 16-09 Of. 404 Edificio Coronado 

Tel. 914 59 85   

Bogotá D.C. 
 

 

 

Señor: 

JUZGADO TREINTA Y OCHO (38) CIVIL DEL CIRCUITO BOGOTA D.C. 

E.                                           S.                                              D.  

  

REF.: Ejecutivo por Sumas de Dinero de BANCOOMEVA S.A., 

contra ATTICA DISEÑO LTDA & MARIA VICTORIA RODRIGUEZ 

SANDOVAL. 

Rad. No. 2019-0354. 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

  

JOSE WILSON PATIÑO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad 

identificado con la Cédula de Ciudadanía No. C.C. 91.075.621 de San Gil, 

Abogado titulado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 123.125 

expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de Apoderado 

Judicial de BANCOOMEVA S.A., en el asunto en referencia y mediante el 

presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para el conocimiento 

de despacho en atención a lo ordenado mediante autos de fechas 18 de 

agosto y 06 de septiembre del presente año. 

  

• PAGARÉ No. 455341 

CIENTO VEINTISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

QUINIENTOS SEIS PESOS CON CUARENTA Y TRES 

CENTAVOS ($126.864.506,43) 

  

 

• PAGARÉ No. 455547 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y 

OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON SETENTA Y NUEVE 

CENTAVOS ($359.748.662,79) 

  

 

 



JOSE WILSON PATIÑO FORERO 
ABOGADO 

 

 

 

Calle 94 No. 16-09 Of. 404 Edificio Coronado 

Tel. 914 59 85   

Bogotá D.C. 
 

 

• TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL 

CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS CON VEINTIDÓS 

CENTAVOS ($486.613.169,22) 

  

 

Del señor Juez, 

 

   

JOSE WILSON PATIÑO FORERO 

C.C. 91.075.621 de San Gil 

TP. 123.125   del C.S.J. 



DESDE HASTA ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 29,01 2,42 74.999.998,00$         31 1.873.562,45$           

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 2,41 74.999.998,00$         30 1.809.374,95$           

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 2,41 74.999.998,00$         31 1.867.749,95$           

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 28,98 2,42 74.999.998,00$         31 1.871.624,95$           

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 2,42 74.999.998,00$         30 1.811.249,95$           

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 2,39 74.999.998,00$         31 1.850.312,45$           

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 28,55 2,38 74.999.998,00$         30 1.784.062,45$           

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 28,37 2,36 74.999.998,00$         31 1.831.906,20$           

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 28,16 2,35 74.999.998,00$         31 1.818.343,70$           

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 28,59 2,38 74.999.998,00$         29 1.727.312,45$           

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 28,43 2,37 74.999.998,00$         31 1.835.781,20$           

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 28,04 2,34 74.999.998,00$         30 1.752.187,45$           

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 27,29 2,27 74.999.998,00$         31 1.762.156,20$           

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 27,18 2,27 74.999.998,00$         30 1.698.749,95$           

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 27,18 2,27 74.999.998,00$         31 1.755.374,95$           

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 27,44 2,29 74.999.998,00$         31 1.771.843,70$           

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 27,53 2,29 74.999.998,00$         30 1.720.312,45$           

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 27,14 2,26 74.999.998,00$         31 1.752.468,70$           

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 26,76 2,23 74.999.998,00$         30 1.672.499,96$           

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 26,19 2,18 74.999.998,00$         31 1.691.437,45$           

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 25,98 2,17 74.999.998,00$         31 1.677.874,96$           

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 26,31 2,19 74.999.998,00$         28 1.534.749,96$           

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 26,12 2,18 74.999.998,00$         31 1.686.593,71$           

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 25,97 2,16 74.999.998,00$         30 1.622.812,46$           

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 25,83 2,15 74.999.998,00$         31 1.668.187,46$           

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 25,82 2,15 74.999.998,00$         30 1.613.437,46$           

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 2,15 74.999.998,00$         31 1.664.312,46$           
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 25,86 2,16 74.999.998,00$         31 1.670.124,96$           
0931 1-sep-21 14-sep-21 17,19 1,43 25,79 2,15 74.999.998,00$         14 752.062,48$              

49.548.467,43$         
74.999.998,00$         
2.316.041,00$           

126.864.506,43$       

No. DE CREDITO 455341
FECHA DE LIQUIDACION 14/9/2021

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

RESUMEN DE LIQUIDACION

DEMANDADO

ATTICA DISEÑO LTDA & MARIA RODRIGUEZ 

SANDOVAL

DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS

INTERESES 
CAPITAL INSOLUTO
INTERESES DE PLAZO

RESOLUCION
VIGENCIA INTERES CORRIENTES

 INTERES 

MORA CAPITAL



INTERESES 

TOTAL LIQUIDACION 126.864.506,43$                                                         

49.548.467,43$                                                           
CAPITAL INSOLUTO 74.999.998,00$                                                           
INTERESES DE PLAZO 2.316.041,00$                                                             



DESDE HASTA ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 29,01 2,42 212.500.001,00$       31 5.308.427,11$           

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 2,41 212.500.001,00$       30 5.126.562,52$           

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 2,41 212.500.001,00$       31 5.291.958,36$           

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 28,98 2,42 212.500.001,00$       31 5.302.937,52$           

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 2,42 212.500.001,00$       30 5.131.875,02$           

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 2,39 212.500.001,00$       31 5.242.552,11$           

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 28,55 2,38 212.500.001,00$       30 5.054.843,77$           

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 28,37 2,36 212.500.001,00$       31 5.190.401,07$           

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 28,16 2,35 212.500.001,00$       31 5.151.973,98$           

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 28,59 2,38 212.500.001,00$       29 4.894.052,11$           

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 28,43 2,37 212.500.001,00$       31 5.201.380,23$           

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 28,04 2,34 212.500.001,00$       30 4.964.531,27$           

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 27,29 2,27 212.500.001,00$       31 4.992.776,07$           

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 27,18 2,27 212.500.001,00$       30 4.813.125,02$           

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 27,18 2,27 212.500.001,00$       31 4.973.562,52$           

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 27,44 2,29 212.500.001,00$       31 5.020.223,98$           

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 27,53 2,29 212.500.001,00$       30 4.874.218,77$           

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 27,14 2,26 212.500.001,00$       31 4.965.328,15$           

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 26,76 2,23 212.500.001,00$       30 4.738.750,02$           

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 26,19 2,18 212.500.001,00$       31 4.792.406,27$           

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 25,98 2,17 212.500.001,00$       31 4.753.979,19$           

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 26,31 2,19 212.500.001,00$       28 4.348.458,35$           

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 26,12 2,18 212.500.001,00$       31 4.778.682,31$           

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 25,97 2,16 212.500.001,00$       30 4.597.968,77$           

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 25,83 2,15 212.500.001,00$       31 4.726.531,27$           

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 25,82 2,15 212.500.001,00$       30 4.571.406,27$           

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 2,15 212.500.001,00$       31 4.715.552,11$           
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 25,86 2,16 212.500.001,00$       31 4.732.020,86$           
0931 1-sep-21 14-sep-21 17,19 1,43 25,79 2,15 212.500.001,00$       14 2.130.843,76$           

140.387.328,79$       
212.500.001,00$       

6.861.333,00$           
359.748.662,79$       

INTERESES 

DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS

INTERESES 
CAPITAL INSOLUTO
INTERESES DE PLAZO

RESOLUCION
VIGENCIA INTERES CORRIENTES

 INTERES 

MORA CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

RESUMEN DE LIQUIDACION

DEMANDADO

ATTICA DISEÑO LTDA & MARIA RODRIGUEZ 

SANDOVAL

No. DE CREDITO 455547
FECHA DE LIQUIDACION 14/9/2021

140.387.328,79$                                                         



INTERESES DE PLAZO 6.861.333,00$                                                             
TOTAL LIQUIDACION 359.748.662,79$                                                         

CAPITAL INSOLUTO 212.500.001,00$                                                         


